
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 15. 4. 2021 ZM 21 03 05 22

Název:
Prodej části pozemku p. č. 469 k. ú. Křešice u Děčína

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Křešice u Děčína a

schvaluje

prodej části pozemku p. č. 469 ( nově dle GP č. 619-59/2020 ozn. jako p. č. 469/2) k. ú. Křešice u Děčína o 
výměře 9 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím pro ******, za cenu 8.100,00 Kč + ostatní náklady.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 9.3.2021 návrh na prodej části pozemku v k. ú. Křešice u Děčína a usnesením č. 
RM 21 05 37 22 doporučila zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 469 ( nově dle GP č. 
619-59/2020 ozn. jako p. č. 469/2) k. ú. Křešice u Děčína o výměře 9 m2 se všemi součástmi a příslušenstvím 
pro ******, za cenu 8.100,00 Kč + ostatní náklady.

Cena: 8 100,00

Návrh postupu: RM doporučila schválit prodej.



Důvodová zpráva:
RM záměr usn. č. RM 20 22 37 22 ze dne 8.12.2020 
ZM záměr usn. č. ZM 21 01 04 07 ze dne 28.01.2021

OR - zde neplánuje žádné investiční akce. 

OSU - nemá námitek k prodeji části pozemku parc. č. 469 v katastrálním území Křešice u Děčína o výměře 
cca 9 m² za podmínky, že s prodejem bude souhlasit majetkový správce komunikace. 

OZP - nemá z hlediska ŽP námitek k prodeji části p.p.č. 469 v k.ú. Křešice u Děčína o výměře dle GP 9 m2, 
která bude využita pro již povolenou stavbu. 

OSC - nemá námitek k prodeji části p.p.č. 469 k.ú. Křešice u Děčína. Uvedená pozemková parcela není 
vedena v pasportu místních komunikací. 

OKD - nemá námitek k prodeji části pozemku p. č. 469 k. ú. Křešice u Děčína. 

OMH - obdržel žádost na prodej části pozemku p. č. 469 ( nově dle GP č. 619-59/2020 ozn. jako p. č. 469/2) 
k. ú. Křešice u Děčína o výměře 9 m2. Žadatelé požadují uvedenou část za účelem stavby (přestavba 
současné drobné stavby na pozemku st. p. č. 533 ( nově dle GP st. p. č. 533/2) k. ú. Křešice u Děčína. 
Pozemek p. č. 469 k. ú. Křešice u Děčína je v KN veden jako ostatní plocha - ostatní komunikace, 
požadovaná část již neslouží tomuto účelu. S prodejem souhlasíme.

Místním šetřením bylo zjištěno, že část pozemku p. č. 469 k. ú. Křešice u Děčína je rozdělena a užívána 
vlastníky rodinných domů v ul. Klicperova. Uvedené části pozemku po celé délce neslouží jako „cesta“, z 
tohoto důvodu budou nabídnuty k odprodeji (majetkoprávní urovnání) vlastníkům RD, dle následného 
zaměření.

Návrh ceny za prodej pozemku dle „Zásad“ 
II. pásmo – 1000,- Kč/m2 x koef. 0,9 (ostatní pozemky – pod stavbou) - 900,00 Kč/m2, tj. při výměře 9 m2 
celkem 8.100,00 Kč + ostatní náklady.

Nájemní smlouva: 0 

Účel dle žádosti: stavba 

Žadatelé: ****** 

Závazky a pohledávky vůči městu: 0

Vyjádření:

OR OSU OZP OSC OKD OMH          

A A A A A A          

Vysvětlivky:

Příloha: KM 469 _ 119 zakres II.pdf Komentář:          

Příloha:
ANO Zadost + GP 
469-119.pdf

Komentář:          



Příloha: Foto 469_119 A.pdf Komentář:          

Příloha: Foto 469_119 B.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž OMH 6.4.2021 12:01 podepsáno

Předkladatel: Ing. Bc. Tomáš Brčák 6.4.2021 14:17 podepsáno


















